institución, se deberá adjuntar la invitación correspondiente.  

i)​ Si la iniciativa considera la realización de eventos masivos o con alta afluencia de público, deberá 

cumplir con los requerimientos establecidos en la Guía Técnica Nº1 del presente anexo. 

1.3.​MONTO DISPONIBLE 

Hasta $15.000.000 (quince millones de pesos) por proyecto. 

1.4.​¿QUIÉNES PUEDEN PARTICIPAR?  

●​ Organizaciones Sociales sin Fines de Lucro, definidas en el punto 5.1. del Instructivo General que 

cuenten con a lo menos 5 años de antigüedad contados hasta el cierre de las postulaciones, y